ABnva, 31 Oktwppiov 2022

Mpog :EZKA

Jto mhaiola tou avarmntuélakou npoypappatoc tng EOK, mapakahoU e va eVNUEPWOETE
TO ZWHATELD 00G OTL KAAOUVTAL OL TAPAKATW aBANTEC (Yevvnuévol to 2008) oTig
npondvnon mou Ba mpaypatonolnbel oto BondntikoH#l tou OAKA tnv mapakAtw PEPA
Kol wpa:

* (OL aBANTEC mapakaAovvtal va pooéABouv 15 Aemtd vwpitepa amd tnv opLopEvn)

GROUP#1: 02/11/2022 |BOHOHTIKO OAKA#1|16:30-18:00

# | ENIGETO OMAAA

1 BAZ303 AEYTEPHZ NMANEPYOPAIKOZ
2 IQANNOY BAZIAHZ NMANEPYOPAIKOZ
3 | TXQNH3 ANESANAPOS KO XOAAPIaY

4 EYATTEAQY KONSTANTINOZ NnAO

XATAEMENO3 HAIAZ

Iz MEPIZTEPIOY

MAMAAATOZ NIKOAAOS

Iz MEPIZTEPIOY

BEAKOZ XTYAIANOZ

AO AITAAEQ

MAMANIKOAAOY O0AQPHE

Iz MEPIZTEPIOY

TZEMANAKHZ AHMHTPHZ

AO NATKPATI

10

TZEPEMES AHMHTPHZ

AO AMYNTAZ

11

ATTEAOMNOYAOZ MQPTOz

NMANEPYOPAIKOS

12 | TZIANINANOZ OPESTHE MENIZZIA
13 | BAZIAEIAAHZ MAYAOZ MAO
14 | YOANTHZ AXIAAEAZ AZ MNANATOY




15

AZHMENIOZ ©ANOX

AEONTEIOX

16

KQTSAPAS MQPrOs

EKIM. MAATQON

17

MIMTIPAAX NIKOAAOZ

>~ TAYKQN NEPQON

18

19

20

21

22

23

24

- < m>

‘EPHZ KAAOT'HPOY

Mpomovntr¢ EOK




